
COMUNE DI FIESSO D’ARTICO
Città Metropolitana di Venezia

DECRETO N. 16 DEL 10/03/2020

OGGETTO: MODIFICA MODALITÀ DI ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI APERTI 
AL PUBBLICO DURANTE IL PERIDO DI EMERGENZA CORONAVIRUS

IL   SINDACO

Richiamati il Decreto Sindacale n. 8/2008, con il quale è stato stabilito l’orario di 
apertura al pubblico degli Uffici Comunali, e i successivi decreti di modifica del predetto 
orario; 

Visto il DPCM del 20 Marzo 2020 con il  quale si prescrivono una serie di misure  
igienico- sanitarie per il contenimento della diffusione del Coronavirus Covid 19.

Evidenziato che tale decreto prevede di limitare gli spostamenti solo per comprovate 
esigenze lavorative o situazioni di necessità ovvero spostamenti per motivi di salute, 
disponendo altresì il mantenimento nei contatti sociali di una distanza interpersonale di 
almeno un metro. 

Ritenuto necessario adottare delle misure per garantire il rispetto di tali disposizioni ed in 
particolare limitare gli spostamenti delle persone, l’attesa nei corridoi e nelle sale d’attesa del 
palazzo Municipale. 

Visto l'art. 81 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 46 del 27.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E C R E T A

1. di consentire l’accesso agli uffici pubblici comunali durante l’orario di apertura al 
pubblico, unicamente previo contatto telefonico con gli stessi uffici,  fino a nuovo decreto 
di revoca. 

2. di pubblicare il presente decreto nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale del Comune di Fiesso d’Artico, nella sottosezione “Provvedimenti – 
Provvedimenti organi indirizzo politico”.

IL   SINDACO
   Andrea Martellato / INFOCERT SPA

Documento sottoscritto con firma digitale


